



Wawrzyniec

e-mail: parafia.rogozno@gmail.com

<http://www.rogozno.diecezja.lublin.pl>

05 marca 2023 r. 4(281)/2023



II Niedziela Wielkiego Postu, 5 marca

*Rdz 12,1-4a Będę ci błogosławił.
(Rdz 12,2)*

Często zapominamy o tym, że zanim Pan powołał Abrahę, był on poganinem. Oznacza to, że podobnie jak całe jego otoczenie, oddawał cześć fałszywym bogom, których wyobrażenia skażone były egoizmem, przemocą i małostkowością tego świata.

Wyobraźmy więc sobie zaskoczenie Abrahę, gdy spotkał Jahwe, jedynego prawdziwego Boga! Nie był On podobny do żadnych innych „bogów” czczonych przez Abrahę wcześniej. Przemawiał w sposób całkowicie bezinteresowny. Nie żądał skomplikowanych rytuałów i ofiar; nie kazał Abramowi stoczyć bitwy w swoim imieniu; nawet nie groził mu śmiercią na wypadek, gdyby nie wypełnił Jego żądań. Można powiedzieć, że inwestował w tego nomadę, a nie w siebie. Obiecał błogosławić mu, zanim jeszcze zdołał on cokolwiek dla Niego uczynić (Rdz 12,2). Chciał tylko, by Abram opuścił swój kraj, miejsce przemocy i egoizmu, wyruszając do nowej ziemi, gdzie on sam i jego potomkowie będą mogli zacząć nowe, przepełnione łaską życie.

Bóg pragnie błogosławić także i nam, tak jak błogosławił Abramowi - po prostu dlatego, że nas kocha. Nie liczy, ile jesteś w stanie dla Niego poświęcić. Nie kalkuluje twojej nagrody w zależności od wykonanych przez ciebie dobrych uczynków. Niczego od ciebie nie „potrzebuje”. Po prostu chce pomóc ci opuścić te miejsca w twoim sercu, gdzie czai się grzech, przemoc i egoizm, abyś mógł przyjąć Jego błogosławieństwo. Pragnie, byś wszedł do Ziemi Obiecanej, do królestwa Jego umiłowanego Syna.

W świecie, który w tak dużej mierze opiera się na wymianie usług, kontraktach biznesowych, a często po prostu na wyrachowaniu we wzajemnych relacjach, Boże wezwanie może być trudne do pojęcia. Wydaje się ono zbyt piękne, by mogło być prawdziwe. A jednak tak jest! Ojciec niebieski kocha cię takiego, jakim jesteś. Chce ci błogosławić. Czy przyjmiesz Jego wezwanie i wyruszysz do Ziemi Obiecanej?

„Panie, daj mi wiarę Abrahę i pomóż pójść za Tobą drogą ku wolności.”

„BŁOGOSŁAWIENI...”

Albo kolejka do szczęścia

Szczęście. Co to takiego i gdzie można je znaleźć? Wcześniej ze słowem szczęście regularnie przydarzały nam się dziwne rzeczy. Zdawały się je przynosić słodczyce z reklam, bąbelki napojów albo perfumy. Ale miejsca, w których można spotkać prawdziwe szczęście, reklamowano rzadziej. Tak, to najprawdziwsze szczęście, pokrewne słowu „błogosławiony” (co znaczy właśnie „szczęśliwy”), jeśli za

głębić się w starożytne języki. Ale teraz (o dziwo!) częściej udaje się je znaleźć tam, gdzie można spotkać współczesne tłumy, tylko nieco uporządkowane - w kolejkach.

Wydaje się: cóż może być takiego szczęśliwego w kolejkach? A jednak może. Jeśli to na przykład jest kolejka do punktu krwiodawstwa podczas wojny. Albo do spowiedzi, sakramentu pokuty i pojednania. Albo kolejka złożona z potencjalnych „Mikołajów” czekających, żeby zabrać listy napisane przez mieszkańców domu opieki z prośbą o potrzebne im rzeczy.

SZCZĘŚLIWI DAWCY

Marzec 2022, Centrum Krwiodawstwa w Kijowie. Ciągłe krążą pogłoski, że w stolicy nie ma wystarczającej ilości krwi nawet dla cywilów, nie wspominając o wciąż przybywających wojskowych. Idziemy z kolegami i znajomymi do stacji krwiodawstwa. Tymczasem nadlatuje kolejna rakietka, wiadomości donoszą, że trafiła w budynek mieszkalny. Odbieram to mocno: czuję, że mój puls szaleje, a serce bije gdzieś w gardle. A hemoglobina i tak nie dopęłza do upragnionej granicy „120”.

Lekarz jednoznacznie stwierdza, że jako dawca mam dziś dzień wolny - i następne trzy miesiące też. Robi mi się smutno. Wychodzę z laboratorium, szukam swoich. Nastrój się poprawia: wszystkich dopuścili, z wyjątkiem chłopaka, który, podobnie jak ja, nie wziął pod uwagę specyficznych właściwości swojego ciała. A potem zdaję sobie sprawę, że on i ja jeszcze musimy poczekać na tych, z którymi przyszliśmy, ponieważ w punkcie zebrało się sporo osób. Niektórzy przyszli wcześniej niż my, inni później, a wciąż nadchodzą następni. Kolejka już sięga do drzwi wejściowych.

ciąg dalszy na str.2

Chcąc nie chcąc, słyszę rozmowy, które ludzie, czekający na swoją kolej, prowadzą przez telefony i między sobą. Kobieta w średnim wieku dzwoni bez przerwy, ponieważ dom na zdjęciu, trafiony przez rakietę, przypomina dom jej siostry. Ale na próżno, siostra nie odpowiada i nikt nie wie, gdzie się podziewa. W końcu dzwoni sama siostra. Podekscytowana kobieta odpowiada, a podniecenie szybko zastępuje mieszaną ulgi i radości.

-Gdzie? Gdzie byłeś?! W pracy, Boże... Jak dobrze, że kochasz swoją pracę! Co? Powiedzieli, żeby nie przychodzić, ale ty i tak poszłaś? Słyszysz, od teraz tylko tak rób... Przyjedziesz do mnie? Nie, sama cię zabiorę. Jakie rakiety! Ja im je rzucę z powrotem, te ich rakiety! Jakie mieszkanie, co ty... Mieszkanie można wynająć, można kupić. Ale ciebie „nowej” nie kupię w żaden sposób, słyszysz? Rodzice tylko raz przynieśli „ze sklepu” taki prezent mnie i bratu (uśmiecha się) i powiedzieli, żeby chronić... Słuchaj starszej siostry!

Piętro niżej stoi para lat około 60. Trzymają się za ręce, uśmiechają się, a ich spojrzenia co raz to kierują się na nowiutkie, błyszczące obrączki. Słyszę: „Najważniejsze, że zdążyliśmy!”. Domyślam się, że to nowożeńcy. Wtem dzwoni jej telefon, głos kobiety się załamuje: „Moja córka!”. Wychodzi, żeby porozmawiać i wraca ze łzami, rzuca się na szyję mężczyzny:

-Mikołaju, wyszli! Wyszli! Wnuk i jego chłopcy wyszli z okrażenia! Żywy! Dzwonił do córki. Mikołaju, jak dobrze, że tu przyszliśmy.

-Nie płacz tak, lekarz nie będzie wiedział, co z tobą zrobić...

-Mam 33 lata doświadczenia medycznego! Sama mu powiem!

Mąż przytula żonę, ukradkiem skrywając przed nią łzy. Ona płacze i śmieje się jednocześnie.

Idę dalej, widzę, jak moi przyjaciele przeciskają się przez kolejkę, nie rozumiejąc, dlaczego prawie wszyscy się uśmiechają, patrząc na tę parę, a kilka dziewczyn ociera oczy.

Zaprawdę, „błogosławieni, którzy płaczą, albowiem oni będą pocieszeni”.

JAK ZOSTAĆ SYNEM

Kwiecień 2022, Lwów. Niedziela. Ogromna świątynia, długa kolejka do spowiedzi. Gdzieś w ogonie jestem ja, za mną jakaś dziewczyna. Zaraz za nią zajmuje kolejkę wojskowy. Ukraiński wyraźnie nie jest jego podstawowym językiem, ale stara się jak może, zwracając się do dziewczyny:

-Czy tu spowiadają indywidualnie?

-Tak, każdego po kolei.

-A jeśli ja jeszcze nigdy nie byłem?

-To nic, ksiądz pomoże. Jest pan ochrzczony, prawda?

-Tak! - Wyciąga z zanadru krzyżyk, pokazuje go z dumą.

- Trzeba powiedzieć o wszystkim, co źle zrobiłem w życiu?

-Przynajmniej to, co pan pamięta: co ciąży na sumieniu, co chciałby pan wyznać przed Bogiem. Trzeba żałować i nie robić tego więcej, a co się da - naprawić.

-Obawiam się, że nie pamiętam wszystkiego... I nie ma czasu, żeby porządnie się zastanowić, za dwie godziny nas wysyłają. Tam...

-Nie szkodzi. Co pan pamięta, to wystarczy. Ksiądz pomoże, on tu nie pierwszy dzień spowiada. Po to tu jest.

Dziewczyna się uśmiecha, mężczyzna też próbuje się uśmiechnąć.

-Tak myślę. Idę na wojnę. Będę zabijać wrogów... Pewnie... Cóż, to znaczy, wiem, że będę. Można się z tego wypowiadać zawczasu, z góry?

-Wie pan, nam ksiądz mówił, że jest różnica między „zabijaniem umyślnie”, kiedy ktoś pierwszy napada, a „obroną przed wrogiem”. Oczywiście, istnieje konieczność bronięcia siebie i innych ekstremalnymi metodami, jeśli nie ma innego sposobu, by powstrzymać napastnika. Inaczej on nas zabije.

-Tak, to prawda. Też tak myślę.

-A poza tym, jeśli nie zatrzymamy ich teraz - pokój nigdy nie nadejdzie. Czy pan wie, jak napisano w Ewangelii? „Błogosławieni, którzy wprowadzają pokój, albowiem oni będą nazwani synami Bożymi!”

-Jestem sierotą. Tak się złożyło, że nikt w życiu nie nazywał mnie synem. Tak bywa... - nieoczekiwanie zwierzył się mężczyzna.

Staliśmy w tej kolejce jeszcze czterdzieści minut, oni rozmawiali, ja myślałam o swoich sprawach, coś wpadało mi w ucho. Okazało się, że dziewczyna jest katechetką. Od czasu do czasu podchodziły do niej dzieci, pokazywały zdjęcia swoich prac domowych. Długo zastanawiałam się nad tą niezwykłą rozmową. „Ekspresowe przygotowanie do pierwszej spowiedzi w nadzwyczajnych okolicznościach” - tak chyba można to nazwać.

SZCZĘŚLIWI „ŚWIĘCI MIKOŁAJOWIE” NASZYCH CZASÓW

Moja przyjaciółka już kilkakrotnie próbowała dostać „wolny” list do św. Mikołaja, napisany przez kogoś potrzebującego. Takie listy są co roku pisane i rozprowadzane w ramach projektu skierowanego do osób starszych i niepełnosprawnych w domach pomocy i zakładach geriatrycznych we Lwowie i okolicach. Ale stale jej się nie udawało, wszystkie opublikowane listy były szybko rezerwowane przez innych „Mikołajów”.

Ja też postanowiłam zajrzeć do zamieszczonego w Internecie spisu potrzebnych rzeczy. Były tam prośby o maszynkę do golenia, szampon i dużo mandarynek. Chałwę i słodkie pianki. Ciepły koc, spodnie, małą poduszkę... „Jeśli to możliwe, poproszę jeszcze czekoladę.” „Drogi święty Mikołaju, jeśli możesz, przynieś mi buty. Przepraszam, że tak często o nie proszę, ale z powodu porażenia mózgowego szybko się zużywają”. Ledwie zdążyłam nabrać powietrza, zdając sobie sprawę, jak trudna życiowa historia kryje się za tą prośbą - i już pojawia się przy niej znaczek „+”. Ktoś zgłosił się, żeby spełnić tę prośbę. Na świecie pojawiło się jeszcze dwoje szczęśliwych - darczyńca i obdarowany. „Błogosławieni ubodzy w duchu, albowiem do nich należy królestwo niebieskie.”

Ja też jestem szczęściarą, bo widziałam „szczęśliwe” kolejki - powstałe nie po to, by coś kupić (albo „zdobyć”, bo w czasie wojny jest dużo kolejek za pomocą humanitarną), ale by się czymś podzielić. Te drugie są tak samo ważne jak te pierwsze, jak myślicie?

Iryna Maksymenko

Taca dzisiejsza jest przeznaczona na potrzeby Seminarium Duchownego w Lublinie.

Po Mszy św. będą zbierane ofiary do puszeki, które zostaną przekazane na „Krajowy Fundusz Misyjny Ad Gentes”.

Rekolekcje w naszej parafii rozpoczną się w najbliższą niedzielę 12 marca i będą trwały do wtorku 14 marca.

Niedziela 12 marca

9.00 Msza św. i nauka ogólna

12.00 Msza św. i nauka ogólna

17.00 Msza św. i nauka ogólna

Rozpłucie

10.30 Msza św. z nauką ogólną

Poniedziałek 13 marca

9.00 Msza św. z nauką ogólną

12.00 Msza św. z nauką dla dzieci

17.00 Msza św. z nauką dla ogólną

Rozpłucie

10.30 Msza św. z nauką ogólną

Wtorek 14 marca DZIEŃ SPOWIEDZI ŚW.

8:30 SPOWIEDŹ

9.00 Msza św. z nauką ogólną

11.45 SPOWIEDŹ

12.00 Msza św. z nauką dla dzieci

16:30 SPOWIEDŹ

17.00 Msza św. z nauką ogólną

Rozpłucie

10:15 SPOWIEDŹ

10.30 Msza św. z nauką ogólną

W niedzielę 19 i 26 marca dzieci i młodzież z naszej parafii będą sprzedawali przy kościele stroiki wielkanocne, które wykonują własnoręcznie. Otrzymane fundusze są zbierane na wakacyjny wyjazd strażacki. Bardzo dziękujemy za każdy gest życzliwości.

Palmy będzie można także zakupić przy kościele już od niedzieli 19 marca.

Jak co roku w niedzielę palmową będziemy wspierać działalność charytatywną poprzez zakupienie chlebka dobroci. Po każdej Mszy św. będą rozprowadzane przy kościele małe chlebki, tradycyjnie już zakupione u piekarni Ludwin.

Taca zbierana w niedzielę 19 marca będzie przeznaczona na inwestycje w parafii, natomiast 26 marca na ogrzewanie kościoła i kaplicy.

25 marca w sobotę będziemy świętować uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Msze św. będą odprawiane w Rogóźnie o godz. 9:00 i 17:00 w Rozpłuciu o godz. 10:30. Taca w dniu zbierana zostanie przekazana na „Fundusz Obrony Życia”.

Przyrzeczenia Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego będziemy składali w czasie każdej Mszy św. 25 marca w uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Osoby zainteresowane duchową adopcją proszę, aby zgłosiły się przed Mszą św. do zakrystii.

Pierwszy czwartek i piątek miesiąca kwietnia wypada w Wielkim Tygodniu. Dlatego też będziemy odwiedzać chorych i samotnych 30 i 31 marca jeszcze przed świętami.

EKSTREMALNA DROGA KRZYŻOWA jest organizowana w piątek 31 marca. Została wytyczona nowa trasa koloru różowego o nazwie FLORIAN. Ta trasa zaczyna się Mszą św. o godz. 17:00 w kościele w Rogóźnie i kończy się w naszym kościele. Przebieg trasy jest wytyczony wokół granic naszej parafii. Zachęcamy do uczestnictwa, tym bardziej, że idąc możemy omadlać całą parafię. Jeśli ktoś uzna, że cała trasa jest za trudna, może w każdej chwili wrócić do kościoła i zakończyć marsz, oraz może w dowolnym miejscu wystartować i zakończyć przeżywanie drogi krzyżowej w kościele. Zapraszamy do podjęcia wyzwania.

W okresie Wielkiego Postu należy się spodziewać, że nie zawsze znajdziemy księdza w kancelarii. W poniedziałki, wtorki i soboty wyjeżdżamy na spowiedzi do sąsiednich parafii w dekanacie. Nabożeństwa Drogi Krzyżowej są odprawiane w kościele i kaplicy w piątki o godz. 16:30. Gorzkie żale śpiewamy w niedzielę: w kaplicy po Mszy św. o godz. 10:30 i kościele w Rogóźnie po Mszy św. o godz. 12:00. Dzieci zachęcamy do zbierania obrazeków po każdym nabożeństwie.

Prace przy układaniu kostki brukowej i odwodnieniu kościoła posuwają się naprzód. W najbliższych dniach będzie już widoczny efekt końcowy. Pozostaną wykopy i odwodnienie. Dziękujemy za składane ofiary na ten cel.

Na stronie internetowej naszej parafii został umieszczony konkurs. Trzeba rozwiązać krzyżówkę lub łamigłówkę. Za prawidłowe wypełnienie będą losowane nagrody w ostatnią niedzielę miesiąca. Każdego miesiąca będzie nowa krzyżówka, nowe będą się pojawiały aż do wyczerpania puli nagród. Szczegóły regulaminu są umieszczone na stronie <https://www.rogozno.diecezja.lublin.pl/>

Darowizny

Bezimiennie	100,00 zł	Teresa i Józef Lamont	100,00 zł
Leonarda Ciołek	200,00 zł	Kazimiera Czubačka	100,00 zł
Marianna Kunach	100,00 zł	Marianna Borys	100,00 zł
Zofia Bakun	50,00 zł	Jan Osiński	50,00 zł
Danuta Stachańska	50,00 zł	Marianna Spaczyńska	100,00 zł
Maria Grzegorzczak	50,00 zł	Marianna Karpińska	50,00 zł
Stefania Ozga	100,00 zł	Danuta Bloch	50,00 zł
Zofia Wójtowicz	50,00 zł	Stanisław Czech	100,00 zł
Marianna Robak	100,00 zł	Anna Skórak	50,00 zł
Danuta Białota	50,00 zł	Franciszka Drabik	50,00 zł
Albina Trawińska	100,00 zł	Zofia Trębicka	50,00 zł
Regina Michalska	100,00 zł	Bolesława Mileszczyk	50,00 zł
Barbara Kaliszuk	50,00 zł	Eugenia Zakostowicz	50,00 zł
złucyna Jaszuk	50,00 zł	Janina Maksymiuk	50,00 zł
Maria Edward Trawiński			50,00 zł
ogrzewanie Teresa i Józef Lamont			50,00 zł

Wspominamy rocznice śmierci

Paryż Aleksandra-31, Kabaciński Stanisław-31, Krasoski Jan-30, Musiej Luba-30, Kabaciński Józef-29, Grzybowska Helena-29, Jagielska Maria-29, Kowalczyk Jan-28, Skruszeniec Agnieszka-28, Bryk Władysław-28, Słowik Zenona-28, Koperczak Tadeusz-27, Iwanicka Stanisława-26, Macioszek Elżbieta-26, Stasicka Stefania-25, Szpitun Grzegorz-25, Macioszek Jan-25, Pawłowska Beata-23, Zakostowicz Bronisław-22, Gil Adam-22, Łoś Czesław-22, Morawka Aniela-22, Domin Franciszek-22, Maksymiuk Hieronim-21, Michalski Stanisław-21, Budzyńska Irena-21, Kruk Apollonia-20, Pachuta Maria-20, Zieliński Czesław-20, Szulc Józefa-18, Oleksyk Helena-18, Klimkiewicz Zenobia-17, Podleśny Zbigniew-16, Gołębiowski Bolesław-16, Molak Kordula-15, Wójcik Piotr-15, Romańczuk Władysław-15, Warenik Mieczysław-14, Suchorab Mieczysław-14, Szczek Stanisław-14, Biront Feliks-13, Steć Olga-12, Kruk Maria-12, Żmuda Stanisława-11, Czubački Jan-11, Kruk Paweł-10, Zieliński Stanisław-10, Sadura Helena-9, Firoz Józef-8, Wasilewski Edward-8, Głub Regina-6, Czubački Kazimierz-6, Gil Halina-6, Gulaś Kazimierz-5, Łabęcka Martyna-5, Tryk Wacław-4, Steć Wacława-4, Czubačka Mieczysława-3, Wawszczak Walerian-3, Gołębiowski Czesław-3, Delewski Stanisław-2, Elert Mirosława-1, Pracownik Danuta-1

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie...

Gratulujemy w rocznicę ślubu!

Alina i Andrzej Gibała-35

Niedziela, 05 marca I-sza niedziela miesiąca 9:00 ZA PARAFIAN O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Oliwiera w 4 urodziny; Dziękczynna za otrzymane łaski w urodziny Mariusza, Katarzyny, Natalii i Martyny 11:45 WYPOMINKI ROCZNE 12:00 †Antoni Spaczyński 5r ††Spaczyńskich i Czubackich; †Antoni Szulc 30r, †Zbigniew Jacek, Janina, Eugeniusz ††Szafranów, Danuta Kurlak; †Zofia (ur), Stanisław, Karol, Antonina ††Śliwińskich, Stefania i Józef Słowików, Stanisława, Władysław Wawszczaków; †Helena i Stanisław Tyburek; †Marianna Czubacka 6r, Stanisław Huszałuk 10r; †Genowefa Kłębukowska – zam. Krzysztof Kolas; †Genowefa Sowińska 7dz; †Zofia Słowik 7dz, NABOŻEŃSTWO - GORZKIE ŻALE 16:30 Różaniec 17:00 †Alicja Piechota greg. Rozplucie 10:30 †Stanisław Kruk 30dz; †Longina Kondras 30dz; †Henryk Gajos, Małgorzata Czajka; †Helena, Bolesław, Lucjan, Henryk, Zbigniew ††Podleśnych Poniedziałek, 06 marca 16:30 Różaniec 17:00 †Alicja Piechota greg. Wtorek, 07 marca 16:30 Różaniec 17:00 †Alicja Piechota greg. Środa, 08 marca 7:30 †Alicja Piechota greg. 16:30 Różaniec 17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †Mieczysław Warenik 14r ††Wareników Czwartek, 09 marca 7:30 †Alicja Piechota greg. 16:30 Różaniec 17:00 †Wacław 4r, Józefa ††Tryków, Tadeusz Piątek, 10 marca 7:30 †Alicja Piechota greg. 16:00 Różaniec 16:30 DROGA KRZYŻOWA †Franciszka, Jan, Edward ††Starowników, Wiktor Pachuta ††Pachutów Sobota, 11 marca 7:30 †Michał, Helena, Jadwiga, Alina ††Szymaniaków 16:30 Różaniec 17:00 †Alicja Piechota greg.	Niedziela, 12 marca 9:00 †Genowefa Sowińska – zam. rodz. Spaczyński i Czubacki; †Teodor Sawicki; †Józef Wójcik 14r, Helena (im), Józef (im) ††Lipiec; †Stanisława i Józef Żmuda; †Helena i Józef Steć; †Marek Olesiuk (ur); †Marcin Małyska (ur); †Walerian 3r, Henryka, Katarzyna ††Wawszczak; †Aniela Woźniak, Eugenia, Jan Woźniak, Józefa i Czesław Deutry; †Krystyna, Aleksander, Stanisław ††Sprawka; Kazimierz i Henryk ††Flisów; †Eugeniusz Kunach ††Kunachów; †Stanisław Kruk – zam. rodz. Brzyskich; †Zbigniew Stec 30dz; †Genowefa Kłębukowska – zam. Renata Łozińska; †Zofia Słowik – zam. Oaza Rodzin; †Jan Gacan 7dz; †Marzena Hemerling 1r; 12:00 Za parafian O Boże błogosławieństwo dla Agnieszki 33 urodziny i Grzegorza z racji imienin; O Boże błogosławieństwo dla Filipa Gwardy w 1 urodziny; O Boże błogosławieństwo i dary Ducha św. dla Bartłomieja Drewniaka w 18 urodziny 16:30 Różaniec 17:00 †Alicja Piechota greg. Rozplucie 10:30 †Grzegorz, Marian, Waldemar ††Krasuckich; Józef Matuszak, Józef Paczkowski (im.ur) Poniedziałek, 13 marca REKOLEKCJE PARAFIALNE 9:00 †Alicja Piechota greg. 12:00 †Genowefa Sowińska – zam. r. Kaczka 16:30 Różaniec 17:00 †Antoni Saczewa r Rozplucie 10:30 Wtorek, 14 marca 9:00 †Genowefa Sowińska – zam. c. Celina z rodz. 12:00 †Zofia Słowik – zam. brat Zygmunt z rodz. 16:30 Różaniec 17:00 †Alicja Piechota greg. Rozplucie 10:30 Środa, 15 marca 7:30 †Alicja Piechota greg. 16:30 Różaniec 17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †Marianna, Józef, Władysław 39r ††Wójcików Czwartek, 16 marca 7:30 †Alicja Piechota greg. 16:30 Różaniec 17:00 †Wiesława i Stanisław Lato Piątek, 17 marca 7:30 †Alicja Piechota – greg. 16:00 Różaniec 16:30 DROGA KRZYŻOWA †Adela Haliop 4mc Sobota, 18 marca 7:30 †Mirosława Elert 1r, Krzysztof †Alicja Piechota greg. 16:30 Różaniec 17:00 †Edward Romańczuk (im)	Niedziela, 19 marca 9:00 †Janusz Bloch 5mc; †Józef Drabik, Józef Maleszyk, Józefa Sobczyk, Józef Sułek, Stanisław Drabik; †Józef Osiński (im) Józef Wołos (im), Danuta Osińska (ur); †Józef Wójcik; †Martyna Łabęcka 5r, †Bronisława Kaczanowska; †Stanisław 31r, Jacek 8r, ††Kabacińskich; †Zofia i Tadeusz Koperczak, Józefa, Antoni, Bolesław ††Słowików; †Józef Lipski; †Jan, Ryszard Czubaccy; †Józef Podleśny (im); †Stanisław Grzesiuk 40r, †Genowefa Kłębukowska 30dz; †Genowefa Sowińska – zam. rodz. Katów; †Zofia Słowik – zam. rodz. Dudów 12:00 ZA PARAFIAN O Boże błogosławieństwo dla Jasia w 1 urodziny; O Boże błogosławieństwo dla Michała w 2 urodziny; o Boże błogosławieństwo dla Franciszka w 10 urodziny i Julianny w 16 urodziny; O Boże błogosławieństwo dla Maksymiliana Dziadko w 8 urodziny NABOŻEŃSTWO - GORZKIE ŻALE 17:00 †Józef Nowak (im) Rozplucie 10:30 †Alicja Piechota greg. †Marian Kunach 10mc Poniedziałek, 20 marca 7:30 †Alicja Piechota greg. 16:30 Różaniec 17:00 †Władysława i Zygmunt Skoczylas Wtorek, 21 marca 16:30 Różaniec 17:00 †Alicja Piechota greg. Środa, 22 marca 16:30 Różaniec 17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †Alicja Piechota greg. Czwartek, 23 marca 7:30 †Alicja Piechota greg. 16:30 Różaniec 17:00 †Beata Pawłowska 23r Piątek, 24 marca 7:30 †Alicja Piechota – greg. 16:00 Różaniec 16:30 DROGA KRZYŻOWA †Zofia Słowik – zam. Legion Maryi Sobota, 25 marca ZWIASTOWANIE NMP 9:00 †Alicja Piechota greg. 16:30 Różaniec 17:00 †Marianna Sułek (im) Józef Sułek (im), Paweł, Jan ††Sułek Rozplucie 10:30 †Longina Kondras – zam. Czarny Las; †Genowefa Kłębukowska Kółko Różańcowe Niedziela, 26 marca 9:00 †Teresa Hajkowska 4mc; †Andrzej Szalast 3mc; †Władysław Szybak 29r; †Grzegorz 18mc, †Grażyna Petryszak 3mc; †Zenobia i Feliks Klimkiewicz; †Jan i Marek Kociołko z rodz. Kociołko i Bieleckich; ††Wowra, Matera, Kiejnich, Lipskich; †Janina Kłębukowska 2mc; †Marek Olesiuk; Genowefa Kłębukowska – zam. Bożena, Iwona, Halina; †Genowefa Sowińska 30dz; †Zofia Słowik 30dz; †Zenona i Paweł Słowik; Aleksandra i Jerzy Mejer; Jerzy Paluch 5r ††Paluchów; 12:00 Za PARAFIAN O Boże błogosławieństwo dla Gabrieli w 18 urodziny; O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Doroty, Łukasza i Magdaleny z racji urodzin; Dziękczynna za 100. Urodziny Bolesławy Mileszczak; O Boże błogosławieństwo dla Radosława w 40 urodziny; Chrzest Maksymilian Kozak NABOŻEŃSTWO - GORZKIE ŻALE 16:30 Różaniec 17:00 †Alicja Piechota greg. Rozplucie 10:30 O Boże błogosławieństwo dla Elżbiety i Janusza Szpitun w 45 rocz. ślubu O Boże błogosławieństwo dla Anny i Romana Wójtowiczów w 45 rocz. ślubu
--	---	--